Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRODIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2021 - DRG/RGT/IFSPN.º 1/2021 - DRG/RGT/IFSP

Assunto: COMUNICADO DEVOLUÇÃO DE COMPUTADORESAssunto: COMUNICADO DEVOLUÇÃO DE COMPUTADORES

A Direção-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Registro, no uso de suas atribuições, comunica todos os estudantes contemplados no  EDITAL Nº 06/2021, DE 19

DE MARÇO DE 2021 e Nº30 /2021 DRG/RGT, DE 20 DE AGOSTO DE 2021 -  EMPRÉSTIMO DE

COMPUTADORES DE MESA AOS ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO ,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS  REGISTRO  que TODOS OS

EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER DEVOLVIDOS  , no período de 13 de dezembro  a 17 de dezembro  de

2021, das 8h às 17 h b , no Bloco B – (Laboratórios de Informática) – Salas B104 e B105.

Reforçamos que os estudantes deverão priorizar o desenvolvimento das atividades finais do ano letivo de 2021,

como avaliações e reavaliações, e   devolverem os equipamentos após esse processo final.

Câmpus Registro/SP, 10 de dezembro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGT, em 10/12/2021 11:22:32.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 10/12/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270306

1796fb704d

COMUNICADO N.º 1/2021 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: